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“VENCHUR FONDLARINING FAOLIYATI”GA BAG‘ISHLANADI
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Xalqimizda “Yer – boylik manbayi” degan 
hikmatli gap bor. Bugungi kunda atrof-
muhitni asrash, shahar va qishloqlarni 
ko‘kalamzorlashtirish, ekologik 
muammolarga ilmiy yondashuv asosida 
yechim topish dolzarb vazifaga aylangan. 
Iqlim o‘zgarishi sharoitida landshaft 
dizayni va manzarali o‘simliklarni 
yetishtirish nafaqat estetik, balki iqtisodiy 
va ekologik ahamiyatga ham ega.

Shu yo‘nalishda O‘zbekistonda amalga 
oshirilayotgan muhim loyihalardan 
biri landshaft dizayni, bog‘dorchilik 
va manzarali o‘simliklarni mahalliy 
sharoitda ko‘paytirish texnologiyalarini 
ishlab chiqishdir. Ushbu ilmiy-amaliy 
ishlar Toshkent davlat agrar universiteti 
tayanch doktoranti Sobira Mamadaliyeva 
tomonidan olib borilmoqda.
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mumkinligi ilmiy jihatdan asoslab berildi. Ushbu 
loyiha O‘zbekiston iqtisodiyoti va eksport 
salohiyati uchun istiqbolli yo‘nalish hisoblanadi.

Ayni paytda “Dovud buddleyasi (Buddleia davidi) 
butasining bioekologiyasi, manzaraviyligi va 
ko‘paytirish texnologiyasi” mavzusida ilmiy 
izlanish olib boryapman. Tadqiqotning dolzarbligi 
manzarali bog‘dorchilik va ko‘kalamzorlashtirish 
sohalarida ekologik barqaror, dekorativ va 
moslashuvchan o‘simliklarni keng joriy etish 
zaruratidan kelib chiqadi. Tadqiqotlar Toshkent 
davlat agrar universiteti tajriba xo‘jaligi hamda 
Chirchiq tumanidagi “Bahor gullari” MChJda 
o‘tkazilmoqda.

Ilmiy ish natijalari kelgusida shahar va 
qishloqlarning landshaft dizaynini yaxshilash, 
yashil hududlarni kengaytirish hamda ekologik 
muammolarni kamaytirishga xizmat qiladi. 
Olim sifatida mening asosiy maqsadim ilm-fan 
yutuqlarini amaliyotga tatbiq etib, jamiyat va 
atrof-muhit uchun foyda keltirishdir.

Bugungi kunda mamlakatimizda yosh 
olimlarni, xususan, xotin-qizlarni qo‘llab-

quvvatlash borasida keng imkoniyatlar 
yaratilmoqda. Ushbu e’tibor va 

ishonch ilmiy izlanishlarimni 
yanada rivojlantirishga kuch 

bag‘ishlamoqda.
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Ilmiy faoliyatim qishloq xo‘jaligi va atrof-muhit 
bilan chambarchas bog‘liq. Bog‘dorchilik 
va landshaft dizayni yo‘nalishida olib 
borilayotgan tadqiqotlarimning asosiy 
maqsadi chetdan keltirilayotgan qimmat 
texnologiyalar o‘rniga, O‘zbekiston sharoitiga 
mos, samarali va tejamkor usullarni joriy 
etishdir. Avvallari dekorativ o‘simliklarni 
ko‘paytirish texnologiyalari, asosan, xorij 
tajribasiga tayanib kelgan bo‘lsa, bugun bu 
jarayonni mahalliy ilmiy ishlanmalar asosida 
rivojlantirish imkoniyati paydo bo‘ldi. Ilmiy 
tadqiqot ishlari olib borishim va umuman, shu 
darajaga yetishishimga asosiy sababchi inson 
– bu otam.

2022-yildan boshlab “Golubika ko‘chatlarini 
yetishtirish texnologiyasi” bo‘yicha ilmiy 
ishlanmalarim bilan respublika va xalqaro 
anjumanlarda qatnashib kelmoqdaman. 
Golubika dunyo bozorida yuqori qiymatga ega 
rezavor meva bo‘lib, uni yetishtirish murakkab 
agrotexnologiyalar talab etadi. Olib borilgan 
4 yillik tadqiqotlarim asosida golubikani 
urug‘idan mahalliy sharoitda yetishtirish 



Biz bilan  bog‘lanish uchun


